关于地方学会开展中国建筑学会科技进步奖
评选工作的通知
各省、自治区、直辖市建筑（土木）学会：
       为奖励在建筑科研活动中做出突出贡献的组织和个人，调动广大建筑科学技术工作者的积极性和创造性，促进我国建筑科技事业蓬勃发展，根据科技部《社会力量设立科学技术奖管理办法》，中国建筑学会决定设立“中国建筑学会科技进步奖”，并于2014年正式开展该奖项评选工作。现将《中国建筑学会科技进步奖评选办法》发至各地方学会，有条件的地方学会请依照本办法组织开展评选推荐活动，向中国建筑学会推荐候选项目时间为9月30日前。《中国建筑学会科技进步奖评选办法》、《中国建筑学会科技进步奖申报书》请在中国建筑学会网站（www.chinaasc.org）下载。
联系部门：中国建筑学会学术部
联 系 人：杨群  张松峰
联系电话：010-88082242  88082241
传     真：010-88082243
电子邮箱：ascxxb@163.com

附件：
1. 《中国建筑学会科技进步奖评选办法》
2. 《中国建筑学会科技进步奖申报书》

中国建筑学会
二〇一四年五月二十八日